
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród za osiągnięte 
wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Gminy Borzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość nagród przyznawanych ze 
środków budżetu gminy: 

1) dla osób fizycznych, mieszkających na terenie Gminy Borzechów za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym; 

2) dla trenerów zamieszkujących na terenie Gminy Borzechów, prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe; 

3) dla innych osób zamieszkujących na terenie Gminy Borzechów wyróżniających się w działalności 
sportowej polegającej na propagowaniu sportu wśród dzieci i młodzieży. 

§ 2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) I-VIII miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharu Świata, Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach 
Paraolimpijskich; 

2) I-VIII miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach; 

3) I-VI miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharu Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

4) I-III miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików; 

5) osiągnięcie wyniku równego lub przewyższającego rekord województwa w danej dyscyplinie sportu na 
konkursach lub zawodach, o których mowa wyżej. 

§ 3. Nagrody przyznawane są przez Wójta Gminy Borzechów. 

§ 4. 1. Nagroda ma formę pieniężną, której podstawę stanowi kwota 2.000 zł. 

2. Wysokość nagrody dla zawodnika nie może przekroczyć: 

a) 300% podstawy – dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 2 pkt 1, 

b) 100% podstawy – dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 2 pkt 2, 

c) 70% podstawy – dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 2 pkt 3, 4 lub 5. 

§ 5. 1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Borzechów na uzasadniony wniosek: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3585



a) dyrektora szkoły, której uczniem jest kandydat do nagrody, 

b) dziekana wydziału uczelni, której studentem jest kandydat do nagrody, 

c) klubu lub stowarzyszenia, w którym kandydat odnosi sukcesy sportowe. 

2. Wniosek składa się raz w roku w terminie do 30 września. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać następujące informacje: 

a) dane osobowe zawodnika, którego dotyczy składany wniosek, 

b) dane o osiągnięciach zawodnika w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, 

c) oświadczenie zawodnika o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

4. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie lub kopię dyplomu, potwierdzające uzyskanie osiągnięcia, za 
które ma być przyznana nagroda. 

5. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Borzechów. 

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie. 

7. Dla osób, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3 nagrodę przyznaje Wójt Gminy Borzechów z własnej 
inicjatywy lub na wniosek podmiotów, o których mowa w § 5 ust 1 pkt 1-3. 

§ 6. Wzór wniosku o przyznanie nagrody określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 7. Nagrody wręczane są w miejscu i w terminie określonym przez Wójta Gminy Borzechów. 

§ 8. Środki pieniężne przeznaczone na nagrody zabezpieczone będą corocznie w budżecie Gminy 
Borzechów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzechów. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr VII/46/11 Rady Gminy Borzechów z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe oraz 
uchwała Nr XXV/149/13 Rady Gminy Borzechów z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
VII/467/11 w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wysokie 
wyniki sportowe. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3585



Załącznik do uchwały nr III/20/24 
Rady Gminy Borzechów 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

 

……………………………………………………………….            ………………………………………………………………. 
(nazwa wnioskodawcy)          (miejscowość, data) 

 

……………………………………………………………….. 
……………………………………………………………….. 
(adres wnioskodawcy) 

……………………………………………………………….. 
(telefon kontaktowy) 

 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody dla zawodnika: 

1. Dane kandydata 

 

a) Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

b) Data urodzenia …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

d) Miejsce zamieszkania …………………………………………………………………………………………………………………………… 

e) Nazwa szkoły/uczelni/zakładu pracy ……………………………………………………………………………………………………… 

f) Dyscyplina sportowa kandydata ……………………………………………………………………………………………………………. 

g) Przynależność do klubu sportowego (nazwa, adres, telefon) …………………………………………………………………. 

 

2. Informacje o osiągnięciach sportowych kandydata, kwalifikującym go do uzyskania nagrody: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Inne, znaczące informacje o zawodniku: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3585



Oświadczam, że: 

- wszystkie dane zawarte we wniosku i złożonej dokumentacji są zgodne ze stanem faktycznym; 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych takich jak imię, nazwisko w celu publikacji danych podawanych we wniosku o 

przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe. Dane będą zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Borzechów, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.                                           

 

…………………………………………………………                                                        …………………………………………………… 

(podpis wnioskodawcy)          (podpis kandydata) 

 
Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające osiągnięcie przez kandydata wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym. 

2. Oświadczenie kandydata do celów podatkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3585



 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA  
DANYCH OSOBOWYCH 

 

Niniejszą informację otrzymałeś w związku z obowiązkami określonymi w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
 i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1). 
 

Informacje podstawowe dotyczące przetwarzania Twoich danych osobowych  

Administrator Danych Osobowych 
(ADO) 

 

Administratorem Twoich danych osobowych jest Gmina Borzechów. 
Możesz się z nami skontaktować w następujący sposób: 

• listownie na adres: Borzechów 8, 24-224 Borzechów 

• przez e-mail: ug@borzechow.eu 
• telefonicznie: +48 81 51 11 702 

Inspektor Ochrony Danych  W Urzędzie Gminy w Borzechowie powołany został Inspektor Ochrony Danych 
Inspektor to Osoba, z którą możesz się kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania Twoich danych osobowych oraz korzystania z 
przysługujących Ci praw związanych z przetwarzaniem danych. Możesz się z nim 
kontaktować w następujący sposób: 

• przez e-mail: inspektor@cbi24.pl 

Cele przetwarzania Twoich danych 
osobowych 

Będziemy przetwarzać Twoje dane w celu procedury przyznanie nagrody za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych, w tym publikowanie w prasie lokalnej, na stronie 
www.borzechow.eu. 

Podstawa prawna przetwarzania 
Twoich danych osobowych 

Będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048).  

Okres przechowywania Twoich 
danych osobowych 

Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Gminy w Borzechowie przez 
minimum 10 lat, następnie Archiwum Państwowe po ekspertyzie dokumentów może 
podjąć decyzję o ich zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A i wtedy Twoje 
dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Gminy w Borzechowie przez 25 lat od 
stycznia kolejnego roku po zakończeniu Twojej sprawy a następnie zostaną przekazane 

do Archiwum Państwowego w Lublinie, gdzie będą przetwarzane wieczyście. 

Odbiorcy Twoich danych 
osobowych 
 

Twoje dane zostaną udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa. Dodatkowo dane mogą być dostępne dla usługodawców wykonujących zadania 
na zlecenie Administratora w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania 
systemów informatycznych. 

Twoje prawa związane z 
przetwarzaniem danych osobowych 

Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

• prawo dostępu do Twoich danych osobowych, 
• prawo żądania sprostowania Twoich danych osobowych, 
• prawo żądania ograniczenia przetwarzania Twoich danych osobowych. 

Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z Inspektorem Ochrony Danych (dane 
kontaktowe powyżej). 

Prawo wniesienia skargi W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Twoich danych osobowych, 
przysługuje Ci także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 
ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

   

 

        ……………………………………………… 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3585

mailto:ug@borzechow.eu

	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 6
	pkt 2 w § 5 ust. 6

	ust. 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1


		2024-07-04T10:12:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




